• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку із фактичним виконанням робіт у
меншому обсязі та на суму меншу від передбаченої
Договором на 77 873,00 грн. (сімдесят сім тисяч
вісімсот сімдесят три гривні 00 коп.), без ПДВ,
Сторони погоджують виконання на суму 217 113,00
грн. (двісті сімнадцять тисяч сто тринадцять
гривень 00 коп.), без ПДВ